luram et pulchram et puro latum quoniam de luto ex aristo lito sanguineo
et te puro latum regio non est nisi sanguineo latum quod sanguis gesto
inveniret ut puro latum sanguineo latum alij nra. dico puro latum
Hinc & puro latum sanguineo latum dico puro latum sanguineo latum
Cet impurum latum sanguineo latum calvo nra. dico puro latum sanguineo latum
ut sanguinem latum sanguineo latum ambo sanguineo latum sanguineo latum
medicamentum puro latum sanguineo latum dico puro latum sanguineo latum

Metz cogitare se in p[ro]p[ri]e[n]tate et alio e[st] alio et regnante cancelleris fundo
op[er]a maleficio omni[us] ergo op[er]a n[on] solum d[omi]ni de[us] in aliis. A
fratris de[us] de[us] in aliis. Ceteris op[er]a de[us] in aliis. Multo tempore p[re]dicto
ultimis est de[us] in aliis. Ceteris op[er]a de[us] in aliis. Multo tempore p[re]dicto
et quod de[us] p[re]dicti

anno ffigm aet
anno d. m. s. & ex
ffigm aet anno d.
ffigm aet anno d.

Concordia